
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

Приказ

30 сентября 2022 г. с. Степное №236-к

О направлении управленческой команды
для участия в стажировке

На основании письма СКИРО ПК и ПРО от 30 сентября 2022 года 
№1809/07-48 «О проведении стажировок для управленческих команд школ - 
участников проекта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 20 октября 2022 года управленческую команду МОУ 
СОШ № 6, с.Ольгино в составе:

Марухно Е.В., и.о.директора;

Дьяченко И.В., заместитель директора по УВР,

в с.Русское, Курского муниципального округа, ул.Кооперативная, 120, 
МКОУ «СОШ №8» для участия в стажировке для управленческих команд 
школ-участников проекта по выравниванию условий для получения каче
ственного образования обучающимися Ставропольского края 
на 2020-2024 гг. (начало мероприятия - 10.00 ч.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Л.В.Чижо


